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Årsbokslut

Skolidrottsförbundet i Skåne

846001-7596

Styrelsen för Skolidrottsförbundet i Skåne får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA
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- Noter 5
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Bidrag

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Verksamhetskostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

7 210 951

-3 827 080

57 548

3 441 419

-249 003

-662 278

-2 073 381

-2 984 662

456 757

-140

-140

456 617

456 617

456 617

1 588 503

411 228

54 726

2 054 457

-185 934

-229 048

-2 104 780

-2 519 762

-465 305

-1 302

-1 302

-466 607

-466 607

-466 607

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

100 170

–

100 170

5 454 645

5 454 645

5 554 815

5 554 815

13 502

118 618

132 120

1 842 363

1 842 363

1 974 483

1 974 483

2021-12-31 2020-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

538 637

456 617

995 254

183 702

26 333

132 917

4 216 609

4 559 561

5 554 815

1 005 244

-466 607

538 637

–

16 792

66 217

1 352 837

1 435 846

1 974 483

2021-12-31 2020-12-31
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Redovisningsprinciper1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut. Årsbokslutet upprättas för första

gången i enlighet med BFNAR 2017:3, Årsbokslut.
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